
Ville EPLE Nom Prénom Mail du documentaliste

AUNEUIL CLG  LE POINT DU JOUR MAILLARD Florence florence.wolff@ac-amiens.fr

AUNEUIL CLG  LE POINT DU JOUR LAFONT Eugénie

BEAUVAIS LYC  FELIX FAURE DESLIENS Christelle christelle.desliens@ac-amiens.fr

BEAUVAIS LYC  PAUL LANGEVIN KICHOU            Samia Samia.Kichou@ac-amiens.fr

BEAUVAIS LP   PAUL LANGEVIN GAIRIN Géraldine geraldine.gairin1@ac-amiens.fr

BEAUVAIS LP   PAUL LANGEVIN LACHAMBRE Marie Marie.Lachambre@ac-amiens.fr

BEAUVAIS LP   J.B. COROT - BATIMENT POISSON Mireille Mireille.Poisson@ac-amiens.fr

BEAUVAIS LP   LES JACOBINS BERDAL Christophe christophe.berdal@ac-amiens.fr

BEAUVAIS CLG  HENRI BAUMONT KAZIMIERSKI Carine carine-isabelle.kazimierski@ac-amiens.fr

BEAUVAIS CLG  JEAN BAPTISTE PELLERIN LEFEVRE Hélène helene.marie-jo.lachevre@ac-amiens.fr

BEAUVAIS CLG  JEAN BAPTISTE PELLERIN GIRODON Alice Alice.Girodon@ac-amiens.fr

BEAUVAIS CLG  JULES MICHELET GOUJON   Mickaël mgoujon@ac-amiens.fr

BEAUVAIS CLG  CHARLES FAUQUEUX BERTRAND Christine christine.bertrand@ac-amiens.fr

BEAUVAIS CLG  GEORGE SAND VILLAIN      Sabrina sabrina.villain@ac-amiens.fr

BEAUVAIS LYC  FRANCOIS TRUFFAUT   FRANCKE Florence florence-f.petuaud@ac-amiens.fr

BEAUVAIS LYC  JEANNE HACHETTE DOBROWOLSKI Christine christine.dobrowolski@ac-amiens.fr

BEAUVAIS LYC  JEANNE HACHETTE GAIRIN Géraldine geraldine.gairin1@ac-amiens.fr

BEAUVAIS Lycée privé Saint Esprit PLAYS Patricia

BEAUVAIS Lycée privé Saint Vincent de Paul DEPOILLY Françoise francoise.depoilly@ac-amiens.fr

BORNEL CLG  FRANCOISE SAGAN CALONNE Morgane morgane.calonne@ac-amiens.fr

CHAMBLY CLG  JACQUES PREVERT RAKOTOARIJAONA Isabelle isabelle.fijal@ac-amiens.fr

CEMPUIS Collège privé Marcel callo

CHAUMONT EN VEXIN CLG  SAINT EXUPERY BRIERE          Hélène Helene.Briere@ac-amiens.fr

CHAUMONT EN VEXIN CLG  SAINT EXUPERY COMPERE Alexandre Alexandre-Antoi.Compere@ac-amiens.fr

CHAUMONT EN VEXIN CLG  GUY DE MAUPASSANT GIRODON Alice Alice.Girodon@ac-amiens.fr

CREVECOEUR LE GRAND CLG  JEHAN LE FRERON DELEUZE Julie julie.deleuze@ac-amiens.fr

CREVECOEUR LE GRAND CLG  JEHAN LE FRERON DUMAIRE      Mathilde Mathilde.Dumaire@ac-amiens.fr

CREVECOEUR LE GRAND EREA BLIN          Marielle Marielle.Blin@ac-amiens.fr

FORMERIE CLG  JEAN MOULIN        DIAS Sandrine sandrine.dias@ac-amiens.fr

FROISSY CLG  GERARD PHILIPE   DUCROT Annabelle Annabelle.Ducrot@ac-amiens.fr

GRANDVILLIERS CLG  FERDINAND BUISSON   BEAUVAIS Isabelle isabelle.grelait@ac-amiens.fr

GRANDVILLIERS LP   JULES VERNE MANIER Aurélien aurelien.manier@ac-amiens.fr
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MARSEILLE EN 

BEAUVAISIS
CLG  PHILEAS LEBESGUE BELLANCOURT Sandra sandra.bellancourt@ac-amiens.fr

MERU CLG  DU THELLE GODBILLE Amandine amandine.godbille@ac-amiens.fr

MERU CLG  DU THELLE MARECHAL    Magalie magali.marechal@ac-amiens.fr

MERU LP   LAVOISIER LEGROUX Aimée-Rose Aimee-Rose.Legroux@ac-amiens.fr

MERU LP   LAVOISIER BOISSAY Solveig Solveig.Boissay@ac-amiens.fr

MERU CLG  PIERRE MENDES FRANCE BOISSAY Solveig Solveig.Boissay@ac-amiens.fr

MERU LYC  CONDORCET ROZET Karine krozet-poissonnier@ac-amiens.fr

NOAILLES CLG  ANNA DE NOAILLES SANGNIER Marie-Hélène marie-helene.sangnier@ac-amiens.fr

ST AUBIN EN BRAY CLG  DES FONTAINETTES BERNADET Hélène helene.bernardet@ac-amiens.fr

STE GENEVIEVE CLG  LEONARD DE VINCI MONNIER Céline celine.monnier1@ac-amiens.fr
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